
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Gdańsk, dnia 16.07.2024 r. 

Nr postępowania: GUM2024ZP0060        

                                                         

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 

tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu pn. Wykonanie ekspertyzy 

technicznej w zakresie ochrony przeciwpożarowej wraz z uzgodnieniami oraz sporządzenie na jej podstawie 

wielobranżowej dokumentacji projektowej (budynek magazynu), zawiadamia, że w terminie składania ofert 

tj. do dnia 27.06.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

 
Cena brutto 

60 pkt 
Okres gwarancji 

40 pkt 
PUNKTY 
RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

1 
Architektura i Budownictwo Cudziło Karol,  
ul. Obozowa 22 lok. 27, 01-161 Warszawa,  
NIP: 6010049666 

30 40 70 

2 
AMS Pracownia Projektowa Maciej Sywula,  
ul. Myśliwska 63a/1, 80-283 Gdańsk,  
NIP: 5782267635 

60 40 100 

 

II. Wybrano ofertę: 

 

AMS Pracownia Projektowa Maciej Sywula,  
ul. Myśliwska 63a/1, 80-283 Gdańsk, NIP: 5782267635 

  

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę punktów 

określonych w kryteriach oceny ofert. 

 

 

 

                                                                                                                          Zastępca Kanclerza ds. Organizacyjnych 

               Milena Kulikowska    

 

 

 
 

 

Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska  


